
Schützengau Neu-Ulm

Luftgewehr - Auflage 2019 - Seniorenklasse

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Vorrunde  -  B-Klasse 
Donauschützen Neu-Ulm 1   SV Holzheim 1904 e.V. 1 892.2:892

Eggle Ingrid 300.1
Scherer Helmut 297.7
Schleier Hubert 294.4

Schmid Ernst 301.7
Haas Horst 298.6
Galler Bernhard 291.7

Tabelle

  1. Donauschützen Neu-Ulm 1   4 : 0   Punkte 1780.1  Ringe Schnitt:    890,00
  2. SV Holzheim 1904 e.V. 1   0 : 2   Punkte 892  Ringe Schnitt:    892,00
  3. SV 1927 e.V. Pfuhl 1   0 : 2   Punkte 881.3  Ringe Schnitt:    881,00

Die besten Schützen der B-Klasse 
  1. Schmid Ernst SV Holzheim 1904 e.V. 1 301.7 Ringe
  2. Eggle Ingrid Donauschützen Neu-Ulm 1 300.1 Ringe
  3. Haas Horst SV Holzheim 1904 e.V. 1 298.6 Ringe
  4. Scherer Helmut Donauschützen Neu-Ulm 1 297.7 Ringe
  5. Schleier Hubert Donauschützen Neu-Ulm 1 294.4 Ringe
  6. Galler Bernhard SV Holzheim 1904 e.V. 1 291.7 Ringe



Schützengau Neu-Ulm

Ergebnisse des 2. Wettkampftages der Vorrunde
Luftgewehr - Auflage

Mannschaften der Woche - Seniorenklasse

1. SV Strass  e.V. 1 Kunte Günther 314.9 Ringe 928.8 Ringe
Pfründer Hermann 313.7 Ringe
Merk Rudolf 300.2 Ringe

2. SV Thalfingen 3 Brosch Käthe 309.3 Ringe 924.5 Ringe
Abele Brigitte 307.9 Ringe
Herbord Dieter 307.3 Ringe

3. Donauschützen Neu-Ulm 1 Eggle Ingrid 300.1 Ringe 892.2 Ringe
Scherer Helmut 297.7 Ringe
Schleier Hubert 294.4 Ringe

Schützen der Woche - Seniorenklasse

  1. Kunte Günther SV Strass  e.V. 1 314.9 Ringe
  2. Pfründer Hermann SV Strass  e.V. 1 313.7 Ringe
  3. Brosch Käthe SV Thalfingen 3 309.3 Ringe

Die besten Schützen - Seniorenklasse

  4. Abele Brigitte SV Thalfingen 3 307.9 Ringe
  5. Herbord Dieter SV Thalfingen 3 307.3 Ringe
  6. Schmid Ernst SV Holzheim 1904 e.V. 1 301.7 Ringe
  7. Merk Rudolf SV Strass  e.V. 1 300.2 Ringe
  8. Eggle Ingrid Donauschützen Neu-Ulm 1 300.1 Ringe
  9. Haas Horst SV Holzheim 1904 e.V. 1 298.6 Ringe
10. Scherer Helmut Donauschützen Neu-Ulm 1 297.7 Ringe
11. Schleier Hubert Donauschützen Neu-Ulm 1 294.4 Ringe
12. Galler Bernhard SV Holzheim 1904 e.V. 1 291.7 Ringe


